Hasborn
St. Wendel e an
e Lebach
Montag — Freitag
Zug aus Richtung Mainz an 0516 06:12 07:21(07:34{08:22(08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:39 21:36 | 23:34
Zug von Saarbriicken an| 04:12| 05:12 06:14 07:22|07:54| 08:21)08:4709:22|09:47 | 10:21 | 10:47 | 11:22 | 11:47 | 12:21 | 12:47 | 13:22 | 13:47 | 14:22 | 14:47 | 15:22 | 15:47 | 16:20 | 16:47 | 17:22 | 17:47 | 18:21 | 18:47 | 19:22 | 19:47 | 20:21 | 21:42 | 23:39
Erlauterungen Fr
St. Wendel, ZOB F ab|04:22| 05:27 | 05:57 | 06:27 | 06:57 | 07:27 | 07:57 | 08:27 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:27 | 21:47 | 23:44
St. Wendel Globus 04:24{05:29 [05:59 | 06:29 | 06:59 | 07:29 | 07:59 | 08:29 | 08:59| 09:29| 09:59 | 10:29 [10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 [ 13:29 [ 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 [ 18:29 [ 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29 | 21:49 | 23:46
St. Wendel Gemeinschaftsschule 04:25(05:30 [06:00 06:30 | 07:00| 07:30 | 08:00{08:30 |09:00| 09:30| 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00| 20:30 | 21:50 | 23:47
St. Wendel Wendelinuspark 04:26| 05:31{06:01 | 06:31| 07:01 | 07:31 | 08:01 | 08:31 | 09:01| 09:31 | 10:01 | 10:31 | 1:01 | M:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 [ 13:31 [ 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 [19:01 | 19:31 | 20:01| 20:31 | 21:51 | 23:48
St. Wendel Abzw. Gewerbegebiet 04:27[05:32 | 06:02| 06:32| 07:02 | 07:32 [08:02 | 08:32|09:02| 09:32 | 10:02 [ 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 [ 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 21:52 | 23:49
St. Wendel Harschberg 04:28| 05:33|06:03| 06:33 | 07:03| 07:3308:03| 08:3309:03 | 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 [12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03| 20:33 | 21:53 | 23:50
Winterbach Latteck 04:3005:35 | 06:05| 06:35| 07:05| 07:35 | 08:05 | 08:35 09:05| 09:35| 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 |20:05| 20:35 | 21:55 | 23:52
Winterbach Kirche 04:31{05:36 | 06:06| 06:36 | 07:06 | 07:36 |08:06|08:36|09:06| 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 |20:06| 20:36 | 21:56 | 23:53
Winterbach Friedhof 04:32|05:37{06:07 | 06:37 | 07:07 | 07:37 | 08:07 | 08:37 [ 09:07| 09:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07 | 20:37 | 21:57 | 23:54
Alsweiler Hiwwelhaus 04:35]05:40 | 06:10 | 06:40| 07:10 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 1410 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40 | 22:00 | 23:57
Alsweiler Schlick 04:36| 05:41| 06:11 | 06:41| 07:11 | 07:41| 08:11 | 08:41| 09:11 | 09:41| 10:11 | 10:41 | 11 | 1:41 | 12:11 | 12:41 | 1371 [13:41 | 1401 | 14:41 | 1511 | 15:41 | 1611 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 1811 | 18:41 | 19:11 | 19:41 | 20:11 | 20:41 | 22:01 | 23:58
Tholey Dirminger Stralte 04:38|05:43 | 06:13|06:43 | 07:13 | 07:43 [ 08:13 | 08:43 [ 09:13 | 09:43 | 10:13 [ 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 [13:43 | 14:13 [14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 [ 18:13 | 18:43 [ 19:13 | 19:43 | 20:13 | 20:43 | 22:03 | 00:00
Tholey Am Weiher an [04:39 | 05:45 | 06:15 | 06:45 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 08:45| 09:15 |09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 1315 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 22:05|00:02
Tholey Am Weiher ab [04:39 | 05:46 | 06:15 | 06:46 | 07:15 | 07:46 | 08:15 | 08:46| 09:15 |09:46 | 10:15 | 10:46 | 11:15 | 11:46 | 12:15 [ 12:46 | 1315 | 13:46 | 14:15 | 14:46 | 1515 | 15:46 | 1515 | 16:46 | 17:17 | 17:46 | 18:15 | 18:46 | 19:15 | 19:46 | 20:15 | 20:46 | 22:05|00:02
Theley Schaumbergbad ol fosas] 1|1 |1 [1048] 1 |1148 | 1 [1248] 1 | 1 | 1 |1448) | [1548| | [1e:48| | | 1 | 1 [1848] 1 [19:48] 1 | I | 1 | |
Theley Ziegelhitte 04:42/05:49| | [06:49| | [07:49| 1 [0850( 1 [09:50| | [10:50| | 150 | 1 [1250| | [1350| | [1450| | [1550| | [16:50| | [17:50| 1 {1850 | [19:50| 1 [20:49| | |00:05
Theley Roth 04:43(05:50| 1 [06:50| | |07:50| 1 [0851] | |09:51| | [1051| 1 (151 1 [1251 1 [1351] 1 [1451 1 [1551| 1 [1551 1 (1751 1 |15 1 [1951| | |20:50| 1 [00:06
Theley Kirche 04:44|0551| 1 [0651| 1 |o751| 1 [08:52| 1 [0952| | [1052| 1 [m52| 1 [1252| 1 [1352] | |[452| | |1552| 1 [1652| | |ws2| 1 [1852] | [19:52| | |2051| 1 [00:07
Theley Schulzentrum T T T 2 T T T T T O I O A
Theley Vignal 0552 | [06:52| | |07:54| 1 (0853 | [0953] I [1053| | [m53| o |1253| 1 [1353| | [453| | [1553| 1 [1653| 1 |53 1 [1853] | [19:53| | |20:52| 1 [00:08
Theley Gewerbegebiet 0553 | |06:53] | |o755| | |08:54] | [0954| 1 [1054] 1 |54 o [1254| 1 [1354] 1 [1454] | 1554| | [1654| 1 [1754) 1 |18:54] | [19:54] 1 [2053] | |00:09
Hasborn Josef-Marx-Strafe 05:57| I 0657 1 [0759| | |0858| | [09:58| | [10:58| | |1:58| | [1258| | [13:58| | [1458| | [1558| | |16:58| | |17:58| | [18:58| | [1958| | [20:57| | |00:3
Hasborn Abzw. Uberroth 0558| | |06:58| 1 [08:00( | [0859| | [09:59] 1 [1059| 1 |159| 1 [1259] 1 |1359| | |1459| 1 [1559| 1 {1659 | 1759 | 1 [1859| 1 [1959| | |20:58| 1 [00:14
Hasborn Kirche 0559 1 [06:59] | |08&:01] I [09:00| 1 [10:00| I [1:00| | [1200| | |13:00| | [1400| 1 [1500| I [16:00| 1 [17:00| | [18:00| I [19:00{ 1 [20:00| | |21:00| I [00:15
Tholey Rathausplatz 06:16 07:16 08:16 09:16 1016 116 12:16 136 1416 1516 16:16 1716 18:16 19:16 2016 22:06| |
Tholey Metzer StraRe 06:17 07:7 08:17 09:17 1017 n 27 137 147 1517 16:17 7 187 19:17 20:17 22:07| |
Hasborn Wallerchen | | | | | | | | | | | | | | | | 100:16
Hashorn Abzw. Leitzweiler | | | | | | | | | | | | | | | | 100:18
Bergweiler Lachmiihle = | = | | | | | | | | | | | | | | [ 100:20
Bergweiler Kapelle % I % I = I = I = I = I = I = I = I = I = I = I = I = I = I = I 00:21
Sotzweiler LoR gl (Bl |81 |8 & || &1 & 1 |&| (&1 | & |&| |8 | &F|[& & |02
Sotzweiler John = (0620 = [or20| & (0820 B |0920| B |1020| B |m20| & 1220 § [1320| § |m20| & |20| & |w620| & |w20| & |120| § |1020| § |2020] § |2210(0023
Sotzweiler Scherer & (0621 & |0721] = (0821 2 (0921 = [1021] 2 (12| 2 22| = [32A| 2 |42 2 [1520] 2 [162]| 2 |[72A| = [820] 2 [1921] 2 |20:21] = | 221 |00:24
Sotzweiler Autobahnmeisterei S 0623 3 |o723] T |0823] B [09:3] & |10:3] B (m23| T (23| F |1323| 5 (43| & [153] F |1623] F |m23| F |18:23] F [1923] & [2023] F |2213]00:26
Thalexweiler Abzw. Steinbach D |06:26| = |07:26| = |08:26) = [09:26] = [10:26| = |1126 | & |1226| = |1326| £ |1426| T |1526| & |16:26| = [171:26| = 1826 & |19:26| = |20:26| = | 2216 [00:29
Thalexweiler Schule 2 0627| B |0727] & [0827] & [0927] & [1027] & 127 | & |1227] & |32 & |42 & |1527] & |1627] & [1727] & [1827] & [1927] & |2027] & | 2217 [00:30
Aschbach Windhauser o [06:28| @ |07:28] & [08:28) ® [09:28) © [10:28| B 128 | B |12:28| B [13:28| B |14:28| B [15:28| B |16:28| & [17:28| ® [18:28| ® [19:28| ® [20:28| B | 2218 |00:31
Aschbach Volksbank S J0629| S |om29| 5 [08:29) B |0929] F [1029| B [n29| F |1229| & |1B329]| & |429| F |1529| & |1629| & |w29| & [1829| & |1929] F |2029| & | 2219|0032
Aschbach Schule S 0630 2 |0730) & 0830 3 [0930| & (1030 § |30 & 1230 & |1B30| & [430| & |1530| 3 [1630] Z |1730| & |1830| & |1930| Z |2030| & [2220|00:33
Aschbach Ziegelei & |0631| & |07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:21(00:34
Neububach B269 06:33 0733 0833 09:33 10:33 133 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 1733 18:33 19:33 20:33 22:23(00:36
Lebach Abzw. Gresaubach 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 1:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:2400:37
Lebach Tholeyer Str. 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:2500:38
Lebach Theelbriicke 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:26100:39
Lebach Bahnhof an 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:30(00:42
Saarbahn 1 nach Saarbriicken ab 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:59 2:32
Fr = nur freitags
Hasborn e
o St. Wendel
Lebach
Montag - Freitag
Saarbahn 1von Saarbriicken an 06:13 07:15 08:13 09:13 1213 13:13 14:13 15:13 16:13 1713 1813 19:13 20:13 2220
Lebach Bahnhof D ab 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 121 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 721 18:21 19:21 20:21 22:34
Lebach Tholeyer StraBe 06:23 07:23 08:23 09:23 1023 1:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 23 18:23 19:23 20:23 22:36
Lebach Abzw. Gresaubach 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 1:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 2231
Neububach B269 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:38
Aschbach Ziegelei 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 1:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:39
Aschbach Schule 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:41
Aschbach Volkshank 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 22:42
Aschbach Windhauser 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:43
Thalexweiler Schule 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 131 1231 13:31 14:31 1531 16:31 1731 18:31 19:31 20:31 22:44
Thalexweiler Abzw. Steinbach 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 1732 18:32 19:32 2032 22:45
Sotzweiler Autobahnmeisterei 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 1:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:41
Sotzweiler Scherer 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:49
Sotzweiler John 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 1:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 22:50
Tholey Metzer StraRe 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 1:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:55
Tholey Rathausplatz 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:56
Hasborn Kirche 0559| | [06:59| 1 (0801 I [09:00| I [10:00( 1 [1:00| I |1200| I [13:00| | [1400| I [1500| | [16:00| | [17:00| | [1800| | [19:00 | [20:00 | |21:00| |
Hasborn Wallerchen 06:00| | |07:00{ 1 [08&02| I [09:01| I [10:01| I [101| 1 [1201] 1 [1301] | [0 1 [1501| 1 [1601| | |17:01| 1 [18&01| | [1901| | |20:01] | |2101| |
Hasborn Abzw. Leitzweiler 06:01| |1 |oz.01| I [0803| 1 [09:02| I [10:02] 1 |102| 1 [1202| I [13:02] 1 [@402] I |1502| | [1602| | [17:02| I 1802 | [19:02] | [20:02| I [2102] |
Theley Leitzweiler 06:02| | [07:02| 1 {08:04| I 0903 I [10:03] I [103| I [1203| I [1303| I [1403| I [1503| | [16:03| I [17:03| I [1803| 1 [19:03| I [20:03| | [21:03| |
Theley Ortseingang 06:03| | [07:03| 1 [08:05 | |09:04] | [10:04 1 |1:04| I [1204] 1| [13:04| | [1404| | [1504] | [16:04| | |17:04| I [18:04| | [19:04| | |20:04| | [21:04] |
Theley Kirche 04:44 06:04| 1 |07:04| I |08:06| I [09:05| 1 {1005 I |105| I [1205 1 [1305| | |1405| | [1505| 1 [16:05| I [17:05] | [1805| 1 [19:05| I [20:05 1 |2105| I
Theley Roth 04:45 06:05 | [06:05| 1 [08:07| I |09:06 | [10:06] | |106| I |1206| | [13:06| | [1406| I [1506| | [16:06| | |17:06| I [18:06| | [19:06| | [20:06| | [21:06]| I
Theley Ziegelhiltte 04:46 06:06| | |07:06| | 08:08| I [09:07| 1 {10:07| I |107| I [1207| 1 |13:07| | |1407| | [1507| | [16:07| | [17:07| | [1807| 1 |19:07| I [20:07] | |2107| |
Theley Schaumbergbad [ e o909 1 o[10:09] 1 [1:09 | 1 [1209] 1 [13:09] | 1409 | [15:09| 1 [16:09| 1 [17:09] 1 [18:09] 1 [19:09| | [20:09] 1 | 1 | |
Tholey Am Weiher an | 04:49 06:09|06:44|07:09 | 07:44 08:10 | 08:44 | 09:12 [09:44| 10:12 [10:44 | 11:12 | 11:44 | 12:12 [12:44 | 13:12 | 13:44 | 14712 |14:44 | 15:12 | 15:44 | 16:12 |16:44 | 17:12 | 17:44 | 18:12 | 18:44 | 1912 |19:44 | 20:12 |20:44 | 2110 | 22:57
Tholey Am Weiher ab [04:4905:34 | 05:49 06:44 07:44 | 08:14 |08:44| 09:14 |09:44| 10:14 [10:44 | 11:14 | 1:44 | 12:14 |12:44 | 1314 [13:44 | 1414 |14:44 | 1514 |15:44 | 1614 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 |18:44 | 1914 |19:44 | 20:14 | 20:44 | 2114 | 22:57
Tholey Dirminger StraRe 04:50{ 05:3505:50 06:45 07:45 | 08:15 | 08:45| 09:15 | 09:45| 10:15 [10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 1315 [13:45 | 1415 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45 | 18:15 [18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:15 | 20:45 | 2115 |22:58
Alsweiler Schlick 04:52 05:37 | 05:52 06:47 O7:47| 08:17 | 08:47| 09:17 | 09:47 | 10:17 [10:47 | M7 | 1:47 [ 1207 [12:47 | 1317 | 13:47 | 1417 | 14:47 | 15:17 [15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:07 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 [ 20:47 | 2017 |23:00
Alsweiler Apotheke 04:53(05:38|05:53 06:48 07:48108:18 |08:48|09:18 | 09:48| 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 [13:48 | 14:18 [ 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 19:48 | 20:18 [20:48 | 21:18 | 23:01
Winterbach Friedhof 04:56| 05:41 | 05:56 06:51 07:51| 08:21 | 08:51 [ 09:21| 09:51 | 10:21 | 10:51 | 10:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 [ 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 [ 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:21 | 20:51 | 21:21 | 23:04
Winterbach Kirche 04:57[05:42 | 05:57 06:52 07:52 |08:22 |08:52| 09:22| 09:52 | 10:22 [ 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 [ 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 [ 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:22 | 20:52 | 21:22 | 23:05
Winterbach Latteck 04:58| 05:43|05:58 06:53 07:53|08:23 | 08:53| 09:23| 09:53 | 10:23 [ 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 [ 13:23 [ 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:23 | 23:06
St. Wendel Harschberg 05:00 | 05:45 06:00 06:55 07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 [ 18:25 | 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:55 | 21:25 | 23:08
St. Wendel Abzw. Gewerbegebiet 05:01 | 05:46 | 06:01 06:56 07:56 | 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 [ 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 |18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:26 [23:09
St Wendel Wendelinuspark 05:02 | 05:47 | 06:02 06:57 07:57 | 08:27 | 08:57| 09:27 | 09:57 [ 10:27 [ 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:57 | 21:27 | 23:10
St Wendel Gemeinschaftsschule 05:03| 05:48 | 06:03 06:58 07:58|08:28| 08:58| 09:28 |09:58 [ 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 [ 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:28 |20:58 | 21:28 | 23:11
St Wendel Globus 05:04|05:49 | 06:04 06:59 07:59|08:29|08:59| 09:29|09:59 | 10:29 [10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 [13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 [ 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29 | 20:59 | 21:29 | 23:12
St. Wendel, ZOB an | 05:07 05:52 | 06:07 07:02 08:0208:3209:02|09:32[10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 [12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 21:02 | 21:32 | 23:15
Zug in Richtung Mainz ab | 05:13 | 06:01 | 06:15 07:23 08:22 09:23 10:22 123 12222 13:23 14:23 15:23 16:21 17:23 18:22 19:23 20:22 21143 |23:40
Zug nach Saarbriicken ab| 0518 05:57 | 06:14 0723 08:10| 08:41]09:10| 09:4110:10 | 10:41 | 110 | 11:41 | 12:10 | 12:41 | 13:10 | 13:41 | 14:10 | 14:41 | 15:10 | 15:41 | 16:10 | 16:41 | 17:10 | 17:41 | 18:10 | 18:41 | 19:10 | 19:40 | 20:10| 20:41 | 21:10 | 21:41 | 23:41

Flott unterwegs im saarVV

Regio=#
PlusBus=
St. Wendel-Lebach ‘) sHaea“!g‘CL/n
Herausgeber
StadthS Zweibriicken Stadtbus

Zweibriicken GmbH
Schlachthofstral3e 12-14
66482 Zweibriicken
Tel.: 06332 4714-0
info@stadtbus-zw.de
www.stadtbus-zw.de

Wir sind Citrcu\sdev

Zweckverband Zweckverband
Personennahverkehr  Personennahverkehr
Saarland Saarland
et estien Am Hauptbahnhof 6-12
66111 Saarbriicken
www.zps-online.de
saarfahrplan.de

Bestens informiert!

saarVV CALL- & ABO-CENTER / Saarbahn Service Center

Zwei Center fur alle Fragen!

saarVV Call- & Abo-Center*
HohenzollernstrafSe 8

66333 Volklingen

Tel.: 06898 500 4000

Fax: 06898 500 4100

E-Mail: service@saarVV.de
Mo.-Sa.: 6 Uhr-19 Uhr

Sonn- und feiertags: 8 Uhr-18 Uhr

Was kénnen
wir fir
Sie tun?

Abo-Service der Saarbahn GmbH:
Saarbahn Service Center (SSC)

Nassauer StrafSe 2 -4, 66111 Saarbriicken
Tel.: 06815003-354

E-Mail: abo@saarbahn.de

Mo.-Do.: 8 Uhr-16 Uhr

Fr.: 8 Uhr-15 Uhr

*Hinweis: Sie erreichen das saarVV Call- & Abo-Center nur telefonisch und per E-Mail.
Wochentags ab 17 Uhr sowie samstags, sonn- und feiertags erhalten Sie keine
Auskuinfte zum Abo.

Weitere Infos online unter
www.saarVV.de und www.saarbahn.de

6)saarvv

Infos zum Fahrplan

Fahrplan giiltig ab 15.12.2019
Umsteigemadglichkeiten, die eine Wartezeit von mehr
als 30 Minuten erfordern, sind in der Regel nicht dar-
gestellt. Die Angaben zu Anschlussfahrten beinhalten
keine Angaben zu Sonderverkehrstagen und bau-
stellenbedingten Umleitungen. Informationen dazu
erhalten Sie bei Ihrem Verkehrsunternehmen. Trotz
sorgfaltiger Bearbeitung sind Druckfehler wegen der
Fulle der zu verarbeitenden Daten nicht auszuschlieRen.

Verkehr am 24. und 31.12.:

An diesen Tagen werden alle Fahrten, die bis ein-
schlieRlich 16:00 Uhr beginnen, komplett ausgefthrt.
Fallen diese Tage auf einen Werktag oder Samstag, gilt
der Samstagsfahrplan, fallen sie auf einen Sonntag,
gilt der Sonntagsfahrplan.

Alle Angaben ohne Gewahr.

Titelfoto: Josef Bonenberger



lhr griines Netz
Lebach - Hasborn - St. Wendel

Samstag Sonn- u. Feiertag Linientbersicht i e :é i
Saarbahn 1 aus Richtung Saarbriicken an 07:20 | 08:20 [ 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 [ 18:20 [ 20:20 | 22:20 | | 10:20 | 12:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 | 21:20 R4 >
Erlauterungen K nH | nH | nH | nH fg
Lebach Bahnhof D ab 07:28 | 08:28 | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28 | 22:28 | | 10:28 | 12:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 St.Wendel =
Lebach Tholeyer Str. 07:30 | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30 | 22:30 | | 10:30 | 12:30 | 15:30 | 17:30 | 19:30 | 21:30 | zoB
Lebach Abzw. Gresaubach 07:31 | 08:31 | 09:31 | 10:31 | 10:31 | 12:31 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 18:31 | 20:31 | 22:31 10:31 | 12:31 | 15:31 | 17:31 | 19:31 | 21:31 IAnscthss :
Neububach B269 07:32 | 0832 | 0932 | 1032 | 1132 | 1232 | 1332 | 14:32 | 15:32 | 1632 | 18:32 | 2032 | 2232 | | 10:32 | 12:32 | 15:32 | 17:32 | 1932 | 2132 | R2 Wadern 3
Aschbach Ziegelei 07:33 | 08:33 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 1233 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 18:33 | 2033 | 2233 | | 10:33 | 12:33 | 15:33 | 17:33 | 19:33 | 2133 | Zug Tirkismiihle - Mainz £
Aschbach Schule 07:35 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 18:35 | 2035 | 22:35 | | 10:35 | 12:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35 | 2135 | Zug Neunkirchen - Saarbriicken 2
Aschbach Volksbank 07:36 | 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 22:36 | | 10:36 | 12:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 21:36 lWinterbach e
Aschbach Windhauser 07:37 | 08:37 | 09:37 [ 10:37 | 1037 | 1237 | 1337 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37 | 22337 | | 10:37 | 12:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 21:37 I
Thalexweiler Schule 07:38 | 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38 | 22:38 | | 10:38 | 12:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 | 21:38 Alsweiler )
Thalexweiler Abzw. Steinbach 07:39 | 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 18:39 | 20:39 | 22:39 | | 10:39 | 12:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39 | 21:39 Theley_#holey -
Sotzweiler Autobahnmeisterei 07:41 | 08:41| 09:41 | 10:41 | 141 | 1241 | 13:41 | 1441 | 1541 | 1641 | 18:41 | 20:41 | 2241 | | 1041 | 1241 | 150 | 1741 | 19:41 | 210 | B
Sotzweiler Scherer 07:43 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 | 22:43 | | 10:43 | 12:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 21:43 Hasborn — Sotzweiler <O, ¢
Sotzweiler John 07:44 | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 1:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44 | 22:44 | | 10:44 | 12:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44 | 21:44 _ 3 E 3
Sotzweiler L6R 07:45 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 1145 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 18:45 | 20:45 | 22:45 | | 10:45 | 12:45 | 15:45 | 17:45 | 19:45 | 21:45 61:'5%‘:;';:; rha'exwe"e' g i : 1,
Bergweiler Kapelle 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 18:47 | 20:47 | 22:47 | | 10:47 | 1247 | 1547 | 17:47 | 19:47 | 20:47 Aschbach pE:
Bergweiler Lachmihle 07:48 | 08:48 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 22:48 | | 10:48 | 12:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48 | 21:48 Z8 358z
Hashorn Abzw. Leitzweiler 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | 22550 | | 10:50 | 12:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 21:50 Neububach | | Oo
Hashorn Wallerchen 07:51 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 1151 | 12551 | 1351 | 14:51 | 1551 | 1651 | 1851 | 20:51 | 22:51 | | 10551 | 12551 | 1551 | 1751 | 19:51 | 2150 ll.ebach
Hashorn Kirche 06:48 | 07:52 | 08:52 | 09:52 | 10:52 | 1152 | 12552 | 1352 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 18:52 | 20552 | 2252 | | 10:52 | 12552 | 15:52 | 17:52 | 19:52 | 2152 Bahnhof
Hasborn Abzw. Uberroth 06:49 | 07:53 | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 1153 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 18:53 | 20553 | 22:53 | | 10:53 | 12553 | 15:53 | 17:53 | 19:53 | 2153
Hashorn Josef-Marx-StraRe 06:50 | 07:54 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 1154 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54 | 22:54 | | 10554 | 12554 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:54 Anschluss DaS Saarvv
Theley Gewerbegebiet 06:54 | 07:58 | 08:58 | 09:58 | 10:58 | 1158 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 22:58 | | 10:58 | 12:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 | 2158 :g‘s";""adrfgﬂis ]
Theley Vignal 06:55 | 07:59 | 08:59 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:59 | | 10:59 | 12:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 | 21:59 Saarbahn 1 H andyTICket
Theley Kirche 06:56 | 08:00 | 09:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:00 | | 11:00 | 13:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 | 22:00 Heusweiler - Saarbriicken .
Theley Roth 06:57 | 08:01 | 09:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01 | 23:01 11:01 | 13:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01 | 22:01
Theley Ziegelhiitte 06:58 | 08:02 | 09:02 | 10:02 | 1:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 | 23:02 | | 102 | 13:02 | 16:02 | 18:02 | 20:02 | 22:02
Theley Schaumbergbad | [ | || 1004 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 1 104 | 13:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04 | | ) s:)‘,grt
Tholey Am Weiher 07:00 | 08:04 | 09:04 | 10:04 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 19:06 | 21:.06 | 23:04 11:06 | 13:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 22:04 erhdiltlich.
Tholey Dirminger StraRe 07:01 | 08:05 | 09:05 | 10:05 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07 | 23:05 | | 1107 | 13:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 | 22:05 - =
Alsweiler Schlick 07:03 | 08:07 | 09:07 | 10:07 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09 | 23:07 | | 11:09 | 13:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09 | 22:07
Al'swellerqutheke 07:04 | 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 1510 | 16:10 | 17:10 | 19:10 | 21:10 | 23:08 11:10 | 13:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 | 22:08 Jetzt Ticket direkt
Winterbach Friedhof 07:07 | 0811 [ 09:11 | 10:11 | 1113 | 1213 | 1313 | 1413 | 1513 | 16:13 | 1713 | 19:13 | 2113 | 2311 113 ] 1313 | 16:13 | 18:13 | 20:13 | 22:11 y in der Saarfahrplan-
Winterbach Kirche 07:08 | 0812 | 0912 | 10412 | 1114 | 1214 | 1314 | 1494 | 1514 | 1614 | 174 | 194 | 2114 | 232 | | 14 | 1394 | 1604 | 184 | 2014 | 2212 App kaufen!
Winterbach Latteck 07:09 | 0813 | 09:13 | 10413 | 1115 | 125 | 1315 | 1415 | 1545 | 1615 | 1715 | 1945 | 2115 | 2313 | | 115 | 1315 | 16:5 | 18415 | 20405 | 22113 Kosterlose Fahrolanauskun: - |f
St. Wendel Harschberg . 0711 | 0815 | 09:15 | 1045 | 1147 | 1247 | 1347 | 14497 | 1547 | 67 | 177 | 1947 | 27 | 2345 | | 17 | 1347 | 1647 | 1847 | 2047 | 22115 DB BAHN Tel. 0.800/1 50 70 90
St. Wendel Abzw. Gewerbegebiet 07:12 | 0816 | 09:16 | 1016 | 1118 | 1218 | 1318 | 14:18 | 1518 | 1618 | 1718 | 19:18 | 2118 | 23:16 | | 1118 | 1318 | 1618 | 1818 | 2018 | 22116 -
St Wendel Wendelinuspark 0713 | 08:7 [ 09:17 | 1047 | 1149 | 1219 | 1319 | 149 | 1519 | 169 | 1719 | 199 | 2129 | 2347 | | 19 | 1319 | 1619 | 1819 | 2019 | 227 Service-Nummer der Deutschen Bahn:
St Wendel Gemeinschaftsschule 0714 | 0818 | 09:18 | 10:18 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 19:20 | 21:20 | 23:18 | | 11:20 | 13:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20 | 22:18 Tel. 01806 99 66 33 (20 ct/Anruf aus
St Wendel Globus 075 | 0819 | 0949 | 1049 | m21 | 1221 | 1321 | 121 | 1521 | 1621 | w21 [ 1021 | 2121 [ 2319 | | w21 | 1321 | 1621 | 1821 | 2021 | 2219 | dem Festnetz — Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf)
St. Wendel, ZOB an | 0718 | 08:22 | 09:22 | 10:22 | 1124 | 12224 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 1724 | 19:24 | 2124 | 23:22 | | 124 | 13:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24 | 22:22 }
Zug in Richtung Mainz ab | 0723 | 08:28 | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 | 23:40 | | 11:28 | 13:28 | 16:28 | 18:28 | 20:28 | 22:31 K = Kicinbus % e
Zug nach Saarbriicken ab | 07:23 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 19:40 | 21:35 | 2335 | | 11:35 | 13:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35 | 22:35 nH = verkehrt nicht am 24.12. 6% ‘) saarvv
OIS Doge e Hier steig’ ich ein!
Nonstop mobil
St. Wendel - Hasborn -Lebach i
Unsere Angebote fiir Jedermann
Samstag Sonn- u. Feiertag — L —
Zug aus Richtung Mainz an 05:56 | 07:21 | 08:22 22:26 | 23:26 22:26
Zug von Saarbricken an | 02:04 | 0621 | 0722 | 08:21 | 09:22 | 10:21 | 1122 | 1221 | 1322 | 1422 | 16:20 | 1821 | 20:21 | 22:30 | 23:39 0204 | 09:22 | 11:22 | 13:22 | 16:20 | 18:21 | 20:21 | 22:30
Erlauterungen nH nH | nH nH | nH nW | nW
St. Wendel, ZOB F ab | 0210 | 06:27 | o7:27 [ 08:27 [ 09:27 | 10:27 | 127 [ 1227 [ 13:27 | 1427 | 1627 [ 1827 | 2027 | 22:33 | 23:44 | | 00:26 | 0210 | 09:27 | 127 | 1327 [ 1627 | 18:27 | 20:27 | 22:33
St Wendel Globus 0212 | 06:29 | 07:29 | 08:29 | 09:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29 | 22:35 | 23:46 | | 00:28 | 02112 | 09:29 | 11:29 | 13:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29 | 22:35
St Wendel Gemeinschaftsschule 02:13 | 06:30 | 07:30 | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 1230 | 13:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30 | 2236 | 23:47 | | 00:29 | 02:13 | 09:30 | 11:30 | 13:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30 | 22:36
St Wendel Wendelinuspark 0214 | 06:31 | 07:31 | 08:31 | 0931 | 10:31 | 131 | 1231 | 1331 | 14:31 | 16:31 | 1831 | 2031 | 22:37 | 23:48 | | 00:30 | 0214 | 09:31 | 131 | 1331 | 16:31 | 18:31 | 20:31 | 2237
St. Wendel Abzw. Gewerbegebiet 0215 | 06:32 | 07:32 | 08:32 | 09:32 | 1032 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 1632 | 18:32 | 20:32 | 2238 | 23:49 | | 0031 | 0215 | 09:32 | 11:32 | 13:32 | 16:32 | 18:32 | 2032 | 22:38
St. Wendel Harschberg 02:16 | 06:33 | 07:33 | 08:33 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 1633 | 18:33 | 20:33 | 22:39 | 23:50 | | 00:32 | 02:16 | 09:33 | 11:33 | 13:33 | 16:33 | 18:33 | 20:33 | 22:39
Winterbach Latteck 0218 | 06:35 | 07:35 | 08:35 | 09:35 | 1035 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35 | 22:41 | 23:52 | | 00:34 | 0218 | 09:35 | 11:35 | 13:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35 | 22:41 Indlvicuell
Winterbach Kirche 0219 | 06:36 | 07:36 | 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 22:42 | 23:53 | | 00:35 | 0219 | 09:36 | 11:36 | 13:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 | 22:42
Winterbach Friedhof 0220 | 06:37 | 07:37 | 08:37 | 09:37 | 1037 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 1637 | 18:37 | 20:37 | 22:43 | 23554 | | 00:36 | 02:20 | 09:37 | 11:37 | 13:37 | 16:37 | 1837 | 20:37 | 22:43
Alsweiler Hiwwelhaus 02:23 | 06:40 | 07:40 | 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 16:40 | 18:40 | 20:40 | 22:46 | 2357 | | 0039 | 02:23 | 09:40 | 11:40 | 13:40 | 16:40 | 18:40 | 20:40 | 22:46
Alsweiler Schlick 02:24 | 06:41 | 07:41 | 08:41 | 09:41 | 10:41 | 10:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 20:41 | 22:47 | 23:58 | | 00:40 | 02:24 | 09:41 | 11:41 | 13:41 | 16:41 | 18:41 | 20:41 | 22:47 Immer das passende Ticket. Mit dem saarVV sind
Tholey Dirminger Strafe 02:26 | 06:43 | 07:43 | 08:43 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 1343 | 14:43 | 16:43 | 18:43 | 20:43 | 22:49 [ 00:00 | | 00:42 | 02:26 | 09:43 | 11:43 [ 13:43 | 16:43 | 18:43 | 20443 | 2249 Sie gunstig und flexibel unterwegs, unabhangig von
Tholey Am Weiher 02:28 | 06:44 | 07:44 | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44 | 2251 | 00:02 | | 00:43 | 02:28 | 09:44 | 1144 | 13:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44 | 22:50 Altersstufe und Mobilitatsbedarf. Einen Uberblick
Theley Schaumbergbad U | 0 | 1 | 1 0946 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 1346 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | | | | I |1 | 0946 | 1146 | 1346 | 16:46 | 18:46 | 2046 | | gibt's auf unserer Homepage.
Theley Ziegelhitte 02:30 | 06:46 | 07:46 | 08:46 | 09:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 22:54 | 00:05 | | 00:45 | 02:30 | 09:48 | 11:48 | 13:48 | 16:48 | 18:48 | 20:48 | 22:52 ‘) saarvv
Theley Roth 0231 | 06:47 | 07:47 | 08:47 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49 | 22:55 | 00:06 | | 00:46 | 0231 | 09:49 | 11:49 | 13:49 | 16:49 | 18:49 | 20:49 | 22:53 www.saarvV.de Hier steig’ ich ein!
Theley Kirche 02:32 | 06:48 | 07:48 | 08:48 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | 22:56 | 00:07 | | 00:47 | 02:32 | 09:50 | 1150 | 13:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | 22:54
Theley Vignal 02:33 | 06:49 | 07:49 | 08:49 | 09:51 | 10551 | 1:51 | 1251 | 13:51 | 14:51 | 1651 | 1851 | 20551 | 22557 | 00:08 | | 00:48 | 02:33 | 09:51 | 10:51 | 13:51 | 16:51 | 18:51 | 20:51 | 22:55
Theley Gewerbegebiet 02:34 | 06:50 | 07:50 | 08:50 | 09:52 | 10:52 | 1152 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | 22:58 | 00:09 | | 00:49 | 02:34 | 09:52 | 1152 | 13:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | 22:56 D as lObT|Cket
Hasborn Josef-Marx-StraRe 02:38 | 06:54 | 07:54 | 08:54 | 09:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 | 23:02 | 0013 | | 00:53 | 02:38 | 09:56 | 11:56 | 13:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 | 23:00
Hasborn Abzw. Uberroth 02:39 | 06:55 | 07:55 | 08:55 | 09:57 | 10:57 | 1157 | 12557 | 13:57 | 14:57 | 16:57 | 18:57 | 20557 | 23:03 | 00:14 | | 0054 | 02:39 | 09:57 | 11:57 | 13:57 | 16:57 | 18:57 | 20:57 | 23:01 MOBIL IN JOB UND FREIZEIT
Hashorn Kirche 02:40 | 06:56 | 07:56 | 08:56 | 09:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 23:04 | 0015 | | 00:55 | 02:40 | 09:58 | 11:58 | 13:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58 | 23:02 —_—_—
Hashorn Wallerchen 02:41 | 06:57 | 07:57 | 08:57 | 09:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 23:05 | 00:16 02:41 | 09:59 | 11:59 | 13:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 23:03
Hashorn Abzw. Leitzweiler 02:42 | 06:58 | 07:58 | 08:58 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:06 | 00:18 02:42 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 17:00 | 19:00 | 21:00 | 23:04
Bergweiler Lachmilhle 02:44 | 07:00 | 08:00 | 09:00 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 17:02 | 19:02 | 21:02 | 23:09 | 00:20 02:44 | 10:02 | 12:02 | 1402 | 17:02 | 19:02 | 21:02 | 23:06 3PERSONEN
Bergweiler Kapelle 02:45 | 07:02 | 08:02 | 09:02 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03 | 2310 | 00:21 02:45 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03 | 23:08 S —
Sotzweiler L6R 02:47 | 07:03 | 08:03 | 09:03 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05 | 23:11 | 00:22 02:47 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05 | 23:09 sparen!
Sotzweiler John 02:48 | 07:04 | 08:04 | 09:04 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 2312 | 00:23 02:48 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 17:06 | 19:06 | 21:06 | 23:10
Sotzweiler Scherer 02:49 | 07:05 | 08:05 | 09:05 | 10:07 | 1107 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07 | 2313 | 00:24 02:49 | 10:07 | 12:07 | 14:07 | 17:07 | 19:07 | 2107 | 23
Sotzweiler Autobahnmeisterei 02:51 | 07:07 | 08:07 | 09:07 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09 | 23:15 | 00:26 02:51 | 10:09 | 12:09 | 14:09 | 17:09 | 19:09 | 21:09 | 2313
Thalexweiler Abzw. Steinbach 02554 | 07:10 | 0810 [ 0910 | 1012 | 112 | 1292 [ 1392 [ 142 | 152 | 172 [ 1992 | 212 | 2318 | 00:29 0254 | 1012 | 1212 [ 1402 | 1z 192 | 2112 | 23416
Thalexweiler Schule 02:55 | O7:11 | 08:11 | 09:11 | 10:13 | 113 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 17:13 | 1913 | 2113 | 23:19 | 00:30 02:55 | 10:13 | 1213 | 1413 | 1713 | 19:13 | 21:13 | 2317
Aschbach Windhauser 02:56 | 07:12 | 0812 [ 0912 [ 10:14 | 1114 | 1214 [ 1314 | 1404 | 1504 | 174 | 1974 | 2114 | 23:20 | 00:31 02:56 | 1014 | 1214 | 144 | 1734 | 1994 | 2174 | 2318
Aschbach Volkshank 0257 | 0713 | 08:13 | 0913 | 10:05 | 1115 | 1245 | 1345 | 14415 | 1505 | 17:05 | 1945 | 2115 | 23:21 | 00:32 02557 | 1045 | 1215 | 1445 | 1715 | 19405 | 215 | 23:19
Aschbach Schule 02558 | 07:14 | 0814 | 09:14 | 1016 | 116 | 1216 | 13:16 | 1416 | 1516 | 1716 | 19:16 | 2116 | 2322 | 00:33 02:58 | 10416 | 1216 | 14:16 | 17:16 | 1936 | 2116 | 23:20
Aschbach Ziegelei 02:59 | 0715 | 0815 | 09:15 | 1047 | 17 | 1207 | 1347 | 147 | 157 | war | 19ar | 2u7 | 2323 | 00:34 02:59 | 1047 | 127 | 147 | war | 1907 | 217 | 2321
Neububach B269 03:01 | 07:17 | 0817 | 09:17 | 10:19 | 1119 | 1219 | 1319 | 14:19 | 15:19 | 17:19 | 19:19 | 2119 | 23:25 | 00:36 03:01| 10:19 | 1219 | 1419 | 17:19 | 19:19 | 21:19 | 23:23 Arbeitnehmer und Arbeitgeber aufgepasst!
Lebach Abzw. Gresaubach 03:02 | 07:18 | 0818 | 09:18 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 | 21:20 | 23:26 | 00:37 03:02 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 17:20 | 19:20 | 21:20 | 23:24 Jetzt noch einfacher und giinstiger zum JobTicket.
Lebach Tholeyer Str. 03:03 | 07:19 | 08:19 | 09:19 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 17:21 | 19:21 | 21:21 | 23:27 | 00:38 03:03 | 10:21 | 12:21 | 14:21 | 17221 | 19:21 | 21:21 | 23:25 Mehr Infos: www.saarVV.de/jobticket oder im saarVV
Lebach Theelbriicke 03:04 | 07:20 | 08:20 | 09:20 | 10:22 | M:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 17:22 | 19:22 | 21:22 | 23:28 | 00:39 03:04 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 17:22 | 19:22 | 21:22 | 23:26 Projektbiiro ,JobTicket* unter Tel.: 0681 5003 400.
Lebach Bahnhof an | 03:08 | 07:24 | 08:24 | 09:24 | 10:26 | 1126 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26 | 23:32 | 00:42 03:08 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26 | 23:30 )
—— - nH = verkehrt nicht am 24.12.
Saarbahn 1in Richtung Saarbriicken ab 07:32 | 08:32 | 09:32| 1032 | 132 [ 1232 | 13:32 | 1432 | 1532 | 1732 | 19:32 1032 [ 1232 | 1432 | 1732 1 1932 | 2132 [ 2332 ywi= verkehrt nicht am 25.12. ‘) saarvv

www.saarVV.de/jobticket Hier steig’ ich ein!



